
Obsah

Předmluva ke 2. doplněnému vydání.............................6

Část 1.: Úvod
1. Zázraky se dějí................................................................8
2. Trochu teorie.................................................................10
3. Trochu filosofie........................................   13
4. Rezonance.....................................................................18
5. Co je autopatie?............................................................20
6. Na co je autopatie?.......................................................22
7. Případy autopatické léčby.............................................23

Část II.: O technice autopatie
1. Autopatické vyšetření....................................................28
2. Potence neboli stupeň ředění........................................35

Individuální stanovení potence...........................36
3. Závěr první konzultace..................................................39
4. Kontrolní konzultace....................................................42

Zákony léčby.......................................................43
Čistící reakce.......................................................50
Léčivá krize.............................. :........................50
Druhá dávka........................................................52



5. Průběh kontrolní konzultace......................................... 59
Astma................................................................. 61

6. Doba účinku j edné dávky............................................. 64
7. Překážky v harmonizaci..............................................65
8. Stanovení stupně ředění

při dalším podání preparátu......................................... 67
9. Opakování kontrol.........................................................75

Část 111.: Příprava autopatického preparátu
1. Čím a ja k ..................................................................... 82
2. Návod к použití autopatické lahvičky......................... 90

Autopatická lahvička -  návod............................90
Komentář к návodu........................................... 95

3. Příprava potencí pod kohoutkem................................ 100

Část IV.: Samoléčba
1. Případ samoléčby.........................................................104

Část V.: Zvířata a rostliny
1. Případy koček a p s a ....................................................110
2. Rostliny......................................................................113

Část VI.: Popisy případů
1. Případ chronické ulcerosní kolitidy..............................116
2. Docela obyčejný případ..............................................120
3. Případ spirálového vývoj e ...........................................124
4. Únavový syndrom....................................................... 128



5. Ona Ona aneb porušení pravidel...............................129
6. Léčitelka.....................................................................131
7. Bolest hrdla.................................................................132
8. Po první kontrole........................................................134
9. Akutní použití A P .......................................................135
10. Velmi stručné popisy případů......................................137

Část VII.: Dodatky
1. Shrnutí:

Autopatie při svépomocné léčbě a samoléčbě.............148
Postup při samoléčbě........................................149

2. První pomoc...........................................  155
3. Odborné poradenství...................................................156
4. Otázky a odpovědi......................................................158
5. Stměná informace o acidobazické rovnováze............163
6. Literatura a zdroje.......................................................170


